
• ОРТ -
Профилактика 

5 00 Новоси 
5 20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ 
5 40 Что да *а« 
6 00 Звездный час 
6 30 . до 16 и старше 
7 00 СЕРДЦА ТРЕХ 
8.00 Новоси 
8 УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ 
8 45 Ералаш 
9 00 Мы и время 

45 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
0 45 Спокойной мочи. малыши 
1 00 Время 
1 40 Х/ф "Похитители тел* 
3 20 Взгляд 
0 00 Итоги спортивной недели 
0 15 МАЙК ХАММЕР 
1 05 Новости 

• РТР-
17 50 Вести Югории (Х-М). 

Профилактика 
12 00 7 дней (Х-М). 

•1 45 В 

14 ОС И 
14 30 В 
15 ООН 
15 20 В 
15 45 В 
16 ею и 

18 15 я 

-ОРТ-
06 00 Добэое утро' 

0 Новости 
5 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
5 УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ 
0 Кап это было 
0 ДЖЕННИ ЕДЕТ В ГОЛЛИВУД 
5 Вкусные истории 
0 Новости. 
5 Добрый день 
С Х/ф "Фаворит". 1 серия. 
С Играй, гармонь любимая. 
0 Вместо 
0 Новости 
0 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ 
5 Возможно все 
0 Царь юры 
0 до 16 и старше 
0 СЕРДЦА ТРЕХ 
0 Новости 
5 Джентльмен-шоу 

13 45 Здесь и сейчас. 
19 00 Тема 
19 45 ВО ИМЯ ЛЮБВИ. 
20 45 Спокойной ночи малыши 

21.00 Время 
1 • г ,

 ; 

-ОРТ -
06.00 Доброе утро' 
09 00 Новости 
09 15 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
Ю 15 Д*ентльмен-шоу 
10 40 Тема 
11 25 ДЖЕННИ ЕДЕТ В ГОЛЛИВУД 
11 50 Домашняя библиотека 
12.00 Новости. 
12 15 Добрый день' 
12 50 Хф "ФавориГ. 2 серия 
14 00 Документальный детектив 
14 30 Вместе 
15.00 Новости 

115.20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ. 
15 45 Классная компания. 
16 00 Зов джунглей. 
16 30 . до 16 и старше. 
17.00 СЕРДЦА ТРЕХ 
18 00 Новости 

и н п п ^ ^ П 
-ОРТ-

06 00 Доброе утро' 
09.00 Новости. 
09 15 ТАЙНА СЕМЬИ ДЕ ГРАНШАН 
10 15 Маски-шоу 
10 40 Человек и закон 
11 20 СКОРЧ-ДОМАШНИЙ ДРАКОН 
11 50 Домашняя библиотека. 
12 00 Новости 
12 15 Добрый день! 
12 34 Х'ф "Смерть под парусом", 1 с 
13 55 Смехоланорама 
14 30 Вместе 
15 00 Новости 
15 20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ 
15 45 Улица Сезам 
16 10 Семь бед - один ответ 
16 30 до 16 и старше. 
17 00 СЕРДЦА ТРЕХ 
18 00 Новости 
18.15 Каламбур 
18.45 Здесь и сейчас 
19 00 Процесс. 
19 45 Программа Э Радзинского. 
20.45 Спокойной ночи, малыши. 

12 35 Налоги которые платим (Х-М). 
Профилактика 

16 00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести 
17 20 Башня 
18 00 Сокровенные люди (Х-М). 
18 15 Эффект присутствия (Х-М) 
18 35 Пресса и власть(Х-М) 
19 00 Новости округа (Х-М) 
19 15 Тюменский меридиан (Т). 
19.30 Вести Югории (Х-М) 
20.25 Клуб "Белый попугай* 
21 00 Вести 
2145 Х'ф "Один раз в жизни* 
23 30 Народ хочет знать 
23 45 Дежурная часть 
00.15 Авто *"П/. 
01.00 Вести 
01.20 Магазин на диване 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
09 30 Новости ТВС 
10.00 События. 
10 15 Спортивный экспресс 
10 45 Мультфильм. 
10 55 Смотрите на канале 
11.00 Парад плюс 
1115 Просто Россия 

-ОРТ-
06 00 Доброе утро! 
09.00 Новости 
09 15 ТАЙНА СЕМЬИ ДЕ ГРАНШАН 
10 20 Каламбур 
10 45 Процесс 
11 25 СКОРЧ-ДОМАШНИЙ ДРАКОН 

111 50 Домашняя библиотека 
12 00 Новости 
12.15 Добрый день! 
12.50 Х/ф "Смерть под парусом", 2 с. 
14 00 Здоровье 
14 30 Вместе 
15 00 Новости 
15 20 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 ДНЕЙ 
16 45 Х/ф "Кольцо дракона" 
18 00 Новости. 
18 15 Планета КВН. 
18 45 Здесь и сейчас 
19 00 Экстренный вызов 
19 30 Вкусные истории 
19 45 Поле чудес 
20 45 Спокойной ночи, малыши 
21 00 Время 
21 55 Х/ф "Наперегонки со смертью". 

11 45 Петровка. 38 11.25 Без вопросов 02.15 Дорожный патруль 
12 00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 12.00 Обозреватель 02 30 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ 
13 00 События 13.00 Страницы. 

13.40 Обоз. 
- НТВ - "Сфера" 

13 15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР 
13.00 Страницы. 
13.40 Обоз. 06.00 Зеркало (ТНР) 

13.45 Парад плюс 14.25 Спартак - чемпион I 06.30 От всей души 
14.00 Телеканал "Дата* 15.00 Шесть новостей 07.00 Сегодня. 
15 00 ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ 15.05 Х ф •Отец-одиночка* 07.15 Впрок. 
16 00 События. 1640 Спасибо за покупку! 07.25 Криминал 
16 15 Мультсериал. 17 00 Шесть новостей 07.35 Большие деньги 
16 45 Как добиться успеха. 17.05 Спасибо за покупку! 07.35 Впрок. 
17.00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 17.30 ПРОСТО МАРИЯ 07.45 Мультфильм 
18 00 Регионы прямая речь. 18 25 Краткий курс. 07.55 Карданный вал. 
18 30 Теннис Кубок Кремля. 18.45 Знак качества 08.00 Сегодня, 
19 00 События 19.00 Шесть новостей 08.15 Впрок. 
19.15 Теннис. Кубок Кремля. 19.10 Путешественники во времени. 08.25 Криминал. 
20 15 Деловая Москва 19 35 В кругу друзей 

20.00 Новости (Транзит). 
08.35 Большие деньги. 

20 30 Новости ТВС. 
19 35 В кругу друзей 
20.00 Новости (Транзит). 08.45 Мультфильм 

20.50 Энергия. 20.30 Амба. 08.55 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
21.10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 20.55 АЛИЗЕЯ И ПРИНЦ ИЗ СНОВ. 09.50 Мультфильм. 
22.00 События. 22.00 Новости (Транзит) 10.00 Сегодня. 
22 55 ЖЮЛИ ЛЕСКО. 22.25 Место встречи. 10.25 Вчера в -Итогах". 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 22.45 Детектив-шоу 11.40 Куклы. 
08 00 Страницы. 23.45 ПСИ-ФАКТОР. 12.00 Сегодня. 
08 30 В кругу друзей. 00 45 Дорожный патруль. 12.25 Х ф -Иван Бровкин на целине" 
10.05 ЛЕ-ОО-СО. 01.00 Шесть новостей дня. 14 00 Сегодня. 
10.40 Дорожный патруль. 01.15 ЦитаДЕНЬ. 14.30 ЗЕЛЕНЫЙ ФУРГОН. 
11.00 Шесть новостей. 01.25 Чайка-99. 16.00 Сегодня. 
11.10 Те Кто. 01.45 ДИСК-канал. 16.30 СУПЕРГЕЛ. 

17.25 Криминал. 
18.00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
19 20 Формат-Сфера. 
19 30 От всей души 
20 00 Впрок 
20 20 Криминал 
20 45 Формат-Сфера. 
21 00 Сегодня. 
21.35 Герой дня. 
22.00 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
23 00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня. 
00.40 Антропология. 
01.40 Совершенно секретно. 
02.25 От всей души 

ПРОДАЕТСЯ в 
4 - к о м н а т н ы и д о м (с мебе-
л ь ю ) в г .Кременная Луган-
с к о й о б л а с т и ( к у р о р т н а я 
м е с т н о с т ь , газ , т е л е ф о н , 
вода , в с е х о з я й с т в е н н ы е 
постройки во дворе , ведет-
с я п о д к л ю ч е н и е к ц е н т -
р а л ь н о й к а н а л и з а ц и и ) за 
3000 у.е. В а р и а н т ы . Теле-
ф о н 62-30-45 (раб.). 

21 50 Х'ф "Мы с вами где-то 
встречались" 

23 35 Программа Э Радзинского. 
00 45 Новости 

-РТР-
06 30 Доброе утро. Россия! 
07 50 Вести Югории (Х-М) 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть. 
09 00 Вести 
09 30 Арена-спорт 
10 00 Гомеопатия и здоровье 
10.10 ЦЫГАНКА 
11 00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12 00 Новости (Х-М) 
12 15 Пресса и власть (Х-М) 
12 35 Притяжение земли (Х-М). 
13 00 Вести. 
13.25 Русское лото. 
14 10 АНТОНЕЛЛА. 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ 
16.00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы 
17.00 Вести. 
17 25 Башня 
18 00 Шуши мир волупсы (Х-М) 
18 25 Д'ф Территория" (Х-М) 
18 35 Медицинский курьер (Х-М» 
19 00 Новости (Х-М) 

19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19 30 ДИРЕКТОРИЯ СМЕРТИ. 
20.25 Фонтан-клуб. 
21 00 Вести. 
21.30 Вести (Х-М). 
21.45 Х/ф -Схватка*. 
00 25 Народ хочет знать. 
00 45 Дежурная часть. 
01 00 Вести 
01.20 Магазин на диване. 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 40 Новости ТВС. 
08 00 Утренний телеканал. 
10.00 События. 
10 15 Утренний телеканал. 
10 55 Смотрите на канале 
11 00 Парад плюс. 
11.15 С утра попозже. 
11 45 Новости ТВС. 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События. 
13.15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР. 
13.45 Парад плюс. 
14 00 Телеканал "Дата". 
15.00 ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ. 
16 00 События. 
16.15 Мультсериал. 
16 45 На помощь! 
17 00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО 
18 00 Регионы прямая речь 

18.30 Теннис. Кубок Кремля. 
19.00 События. 
19.15 Теннис. Кубок Кремля. 
20.15 Деловая Москва. 
20.30 Новости ТВС. 
20.50 Разговор на тему 
21.10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22.00 События. 
22 15 Лицом к людям 
23.10 Х/ф "Завещание Мэдигана* 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
08 00 Новости (Транзит) 
08 20 В кругу друзей. 
09.00 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 Шесть новостей. 
11.10 Чайка -99. 
11.25 Новости (Транзит). 
12 00 АПИЗЕЯ И ПРИНЦ ИЗ СНОВ. 
13.00 Шесть новостей. 
13.05 Х/ф"Сердце справедливости". 
14.40 Репортажи о Египте. 
15 00 Шесть новостей, 
15 05 День за днем. 
17.00 Шесть новостей. 
17 05 Спасибо за покупку! 
17.15 Телемагазин. 
17 30 ПРОСТО МАРИЯ. 
18 25 Краткий курс. 
18 40 Спасибо за покупку! 

19.00 
19.10 
19.35 
20.00 
20.20 
20.50 
22.00 
22.25 
22.45 
23.40 
00.45 
01.00 
01.15 
01 25 
01.50 
02.10 
02.40 
02.55 

06.00 
06.30 
07.00 
07.15 
07.25 
07.3 
07.45 
07.55 
08 00 
08.15 
08 25 

Шесть новостей. 
Путешественники во времени. 
В кругу друзей. 
Новости (Транзит). 
Нефтяное обозрение (Транзит). 
АЛИЗЕЯ И ПРИНЦ ИЗ СНОВ. 
Новости (Транзит). 
Место встречи. 
СВ-шоу. 
ГОРЕЦ. 
Дорожный патруль. 
Шесть новостей дня. 
ЦитаДЕНЬ. 
ГРЕИСВОГНЕ V. 
Те Кто. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 

НТВ - "Сфера" 
Формат-Сфера. 
От всей души... 
Сегодня. 
Впрок. 
Криминал. 
Большие деньги. 
Мупьтфильм. 
Карданный вал. 
Сегодня. 
Впрок. 
Криминал. 

08.35 Большие деньги. 
08.45 Мультфильм . . 
08.55 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
11.05 ИЛЛЮЗИИ ЛЮБВИ. 
12 00 Сегодня. 
12.20 Совершенно секретно. 
14.00 Сегодня. 
14.30 ЗЕЛЕНЫЙ ФУРГОН. 
16.00 Сегодня. 
16.30 СУПЕРГЕЛ. 
17.25 Пойми меня. 
18.00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
19.20 Формат-Сфера. 
19.30 От всей души 
19.40 Мегафон. 
19.45 Мультфильм 
20.00 Зеркало (ТНР). 
20.20 Герой дня без галстука. 
20.50 Формат-Сфера. 
21.00 Сегодня. 
21.35 Герой дня. 
22.00 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня. 
00.35 Футбол Лига чемпионов. 
"Динамо" (Киев)-"Байер* (Германия) 
02 40 От всей души . 

18 15 Маски-шоу 
18 45 Здесь и сейчас. 
19 00 Человек и закон. 
19 45 Программа Э Радзинского 
20 45 Спокойной ночи, малыши 
21 00 Время 
21 50 Х/ф "Афера Томаса Крауна" 
23 35 Программа Э Радзинского 
00 35 Новости 

- РТР -
07 00 Доброе утро. Россия! 
07.50 Вести Югории (Х-М) 
08.00 Вести. 
08.15 Дежурная часть. 
09 00 Вести 
09 30 Арена-спорт. 
10 00 Гомеопатия и здоровье. 
10.10 ЦЫГАНКА 
11 00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
11 50 Гомеопатия и здоровье. 
12 00 Новсти (Х-М). 
12 20 Эффект присутствия (Х-М). 
12 40 Шуши мир волупсы (Х-М). 
13.00 Вести. 

13 20 Два рояля 
14 10 АНТОНЕЛЛА. 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване 
16.30 Мультфильмы. 
17.00 Вести 
17 00 Башня. 
18.00 Арена Югры (Х-М). 
18.15 Мудрость Сабуна (Х-М). 
18 30 Студия 100 (Х-М). 
19 00 Новости округа (Х-М). 
19 15 Тюменский меридиан (Т). 
19.30 ДИРЕКТОРИЯ СМЕРТИ. 
20 25 Сам себе режиссер. 
21.00 Вести. 
21.30 Вести (Х-М). 
21.45 Х/ф "Крылья голубки*. 
23 40 Дневник Центризбиркома. 
00 00 Дежурная часть. 
00.15 Кино • ТУ. 
01 00 Вести. 
00 20 Магазин на диване. 

-ТВ-ЦЕНТР - "Свмотпор" 
07.40 Новости ТВС. 

08 00 Утренний телеканал 
10 00 События 
10.15 Утренний телеканал 
11.00 Парад плюс. 
11.15 21 кабинет. 
11.45 Новости ТВС. 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События. 
13.15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР. 
13.45 Парад плюс. 
14.00 Телеканал "Дата*. 
15.00 ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ. 
16.00 События. 
16.15 Мультсериал. 
16.45 Дамский клуб. 
17.00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 
18.00 Регионы: прямая речь. 
18.30 Теннис. Кубок Кремля. 
19.00 События. 
19.15 Теннис. Кубок Кремля. 
20.15 Деловая Москва. 
20.30 Новости ТВС. 
20.50 Образование. 
21.10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 

22 00 События. 
22 55 Х/ф "Опасные намерения". 

- ТВ-6, Москва- "Транзит" 
07.30 Нефтяное обоэрем« (Транзит) 
08.00 Новости (Транзит). 
08 35 В кругу друзей. 

Профилактика 
11.25 Новости (Транзит). 

Профилактика 
17.00 Шесть новостей. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17.30 ПРОСТО-МАРИЯ. 
18.25 Краткий курс. 
18.45 Знак качества. 
19 00 Шесть новостей. 
19.10 Путешественники во времени. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.25 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
20.55 АЛИЗЕЯ И ПРИНЦ ИЗ СНОВ. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Место встречи. 
22.40 Ток-шоу "Я сама". 
23.45 В МИРЕ ЖЕНЩИН. 

0115 ЦитаДЕН! 
01.25 ГРЕИС В : В ОГНЕ V. 
01.55 Те Кто. 
02.10 Диск-канал. 
02 45 Дорожный патруль. 
03.00 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. I 

- НТВ - "Сфера" 
профилактика 

18.00 Сегодня. 
18 30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
19 20 Формат-Сфера. 
19.30 От всей души ... 
19.35 Русские горки. 
20.00 Вояж без саквояжа. 
20 20 Впрок. 
20.45 Формат-Сфера. 
21.00 Сегодня. 
21.50 Футбол. Лига чемпионов. 
*Слартак"(Москва)-"Боодо"(Франция). 
00.00 Сегодня. 
00.40 Антропология. 
01.40 От всей души ... 

21.00 Время. 
21 50 Х ф "Ты у меня одна" 
23 40 Программа Э.Радзинского. 
00 20 Новости. 

- Р Т Р -
06 30 Доброе утро. Россия! 
07 50 Вести Югории (Х-М). 
08.00 Вести. 
08.15 Дежурная часть. 
09.00 Вести. 
09.30 Арена-спорт. 
10.10 ЦЫГАНКА. 
11.00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
12.00 Новсти (Х-М). 
12.20 Студия 100 (Х-М). 
12.45 Арена Югры (Х-М). 
13 00 Вести. 
13.20 Два рояля. 
14 10 АНТОНЕЛЛА. 
15.05 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы. 
17.00 Вести. 
17 20 Башня 
18 00 Лучшие телеработы (Х-М). 
18 15 Семья (Х-М). 
18.30 От первого лица (Х-М). 
19 00 Новости округа (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан (Т). 

19.30 ДИРЕКТОРИЯ СМЕРТИ. 
20 25 Клуб "Белый попугай'. 
21.00 Вести. 
21.45 Х/ф 'Горячая точка-. 
23.15 Юбилей баскетбола 
00.45 Дежурная часть. 
01.00 Вести. 
01 20 Горячая десятка. 
02.15 Магазин на диване. 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07.40 Новости ТВС. 
08.00 Утренний телеканал. 
10.00 События. 
10.15 Утренний телеканал. 
11,00 Парад плюс. 
11.15 С утра попозже. 
11.45 Новости ТВС. 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События. 
13.15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР. 
13.45 Парад плюс. 
14.00 Телеканал -Дата". 
15.00 ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ. 
16.00 События. 
16.15 Мультсериал. 
16 45 От и до ... 

17.00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 
18.00 Регионы: прямая речь. 
18.30 Теннис. Кубок Кремля. 

19.00 События. 
19.15 Теннис. Кубок Кремля. 
20.15 Деловая Москва. 
20 30 Новости ТВС. 
20.50 Вечер трудного дня. 
21 10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22 00 События. 
22.55 Хф "Смертельная игра". 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
08.00 Новости (Транзит). 
08.20 В кругу друзей. 
09 00 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 Шесть новостей. 
11.10 Те Кто. 
11.25 Новости (Транзит). 
12.00 АЛИЗЕЯ И ПРИНЦ ИЗ СНОВ. 
13.00 Шесть новостей. 
13 05 ПСИ-ФАКТОР. 
13.55 ГОРЕЦ. 
14.50 Спасибо за покупку! 
15 00 Шесть новостей. 
15 05 День за днем. 
17.00 Шесть новостей. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17.30 ПРОСТО МАРИЯ. 
18.25 Краткий курс. 
18.35 Спасибо за покупку! 
19.00 Шесть новостей. 

19.10 Путешественники во времени. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.30 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
21.00 АЛИЗЕЯ И ПРИНЦ ИЗ СНОВ. 
22 00 Новости (Транзит). 
22 25 Место встречи. 
22.45 О.С.П. - студия. 
23.45 ПЕРВАЯ ВОЛНА. 
00.45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ЦитаДЕНЬ. 
01.25 ГРЕИС В ОГНЕ V. 
01.50 Те Кто. 
02.10 Диск-канал. 
02.45 Дорожный патруль. 
02.55 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 

- НТВ - "Сфера" 
06.00 Формат-Сфера. 
06.30 От всей души ... 
07.00 Сегодня. 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-телохранитель. 
07.35 Впрок. 
07.40 Живые новости. 
07.50 Мупьтфильм. 
08.00 Сегодня. 
08.15 Впрок. 
08 30 Сегоднячко-Москва. 

08.45 Большие деньги. 
08.55 Дневник лиги чемпионов. 
09.50 Мультфильм. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ | 
11.05 ИЛЛЮЗИИ ЛЮБВИ. 
12.00 Сегодня. 
12.20 Ключи от форта Байар. 
13 25 Вояж без саквояжа. 
14.00 Сегодня. 
14.30 ЗЕЛЕНЫЙ ФУРГОН . 
16.00 Сегодня. 
16.30 МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ. 
18.00 Сегодня. 
18 30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19.25 Формат-Сфера. 
19.30 От всей души ... 
19.40 Мегафон. 
20.00 Зеркало (ТНР). 
20 20 Тай-брейк. 
20 45 Формат-Сфера. 
21.00 Сегодня. 
21.40 Герой дня. 
22.00 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
23 00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня. 
00.40 Антропология. 
01 40 НЕЗАВИСИМОЕ РАСЛЕДОВАНИЕ 
02.20 От всей души ... 

23.40 Частушечный суперкубок. 
00.20 Новости. 
00.40 Х ф -Ракетчик*. 

- РТР -
06 30 Доброе утро. Россия! 
07.50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть. 
09.00 Вести. 
09 30 Арена-спорт. 
10 10 ЦЫГАНКА. 
11 00 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
11.50 Гомеопатия и здоровье. 
12 00 Новости (Х-М). 
12 20 Медицинский курьер (Х-М). 
12.40 Спасти и сохранить (Х-М). 
13 00 Вести. 
13 20 Два рояля. 
14 10 АНТОНЕЛЛА. 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване. 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести 
17.20 Башня 
18 00 К 70-летию округа (Х-М). 
18 10 Югра в лицах (Х-М) 
18 35 Участив (Х-М) 
19.00 Новости округа (Х-М). 
19 15 Тюменский меридиан (Т). 

19.30 ПУАРО. 
20.25 Полный модерн. 
21.00 Вести. 
21 45 Хф "Клюква в сахаре'. 
23.25 ЖАРА В ЛОС-АНДЖЕЛЕСЕ. 
00.25 Народ хочет знать. 
00 45 Дежурная часть. 
01.00 Вести. 
01.20 Магазин на диване. 

- ТВ-ЦЕНТР • "Самотлор" 
07.40 Новости ТВС. 
08.00 Утренний телеканал. 
10.00 События. 
10.15 Утренний телеканал. 
11.00 Парад плюс. 
11.15 Легенды спорта: Лев Яшин. 
11.45 Новости ТВС. 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События. 
13.15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР. 
1345 Парад плюс. 
14.00 Телеканал 'Дата'. 
15.00 ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ. 
16 00 События 
16.15 Мультсериал 
16.45 Столичные истории 
17.00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО 
18.00 Регионы: прямая речь. 
18.30 Теннис. Кубок Кремля. 

19.00 События. 
19.15 Теннис. Кубок Кремля. 
20.15 Деловая Москва. 
20.30 Новости ТВС. 
21.10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22.00 События. 
22.55 Х ф 'Парад планет". 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
08.00 Новости (Транзит). 
08 30 В кругу друзей. 
09.00 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 Шесть новостей 
11.10 Те Кто. 
11.25 Новости (Транзит). 
12.00 АЛИЗЕЯ И ПРИНЦ ИЗ СНОВ. 
13.00 Шесть новостей. 
13.05 В МИРЕ ЖЕНЩИН 
14 00 ПЕРВАЯ ВОЛНА 
14 50 Спасибо за покупку! 
15 00 Шесть новостей. 
15.05 День за днем. 
17 00 Шесть новостей 
17.05 Спасибо за покупку! 
17.30 ПРОСТО МАРИЯ 
16.25 Краткий курс. 
18 45 Знак качества. 
19.00 Шесть новостей. 
19.10 Путешественники во времени. 

19.35 В кругу друзей 
20.00 Новости (Транзит). 
20.25 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
20.50 Шоу Бенни Хилла" 
22.00 Новости (Транзит) 
22.25 Место встречи. 
22.50 Х ф "Навахо-блюз" 
00.30 Любишь-смотри. 
00.45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ЦитаДЕНЬ. 
01 25 Обоз. 
02.20 Те Кто. 
02.40 Дорожный патруль. 
02 50 Радио хит. 
03 55 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 

- НТВ - "Сфера" 
05.55 Формат-Сфера. 
06.00 Зеркало (ТНР). 
06.30 От всей души ... 
07 00 Сегодня 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-телохранитель. 
07.35 Впрок. 
07 40 Живые новости 
07.50 Мультфильм 
06 00 Сегодня. 
08.15 В 
06.30 С 

08 45 Большие деньги. 
08.55 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
10.00 Сегодня. 
10 20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
11.05 Катрин Кураж. 
12.00 Сегодня. 
12.20 Тай-брейк. 
12.40 Мегафон. 
12.50 НЕЗАВИСИМОЕ РАСЛЕДОВАНИЕ 
14.00 Сегодня. 
14.30 СТАРШИЙ СЫН. 
16.00 Сегодня. 
16.30 МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
17.25 Своя игра. 
18.00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОвЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ Б№. 
19 20 Формат-Сфера 
19.25 От всей души 
19 30 Добро пожаловать 
20 45 Формат-Сфера 
21.00 Сегодня 
2140 Герой дня 
22.00 Х ф "Третий не лишний* 
23 15 Криминал 
00 00 Сегодня. 
0045 Профессия-репортор 
01.00 Антропология. 
01.50 КРУТОЙ УОКЕР. 
03 20 От всей души ... 

9 



-ОРТ-
07 55 Новости. 
08 15 Слово пастыря. 
08 30 Домашняя библиотека 
08.40 ВСЕ ПУТЕШЕСТВИЯ КУСТО 
09.30 Программа 100. 
10.00 Новости. 
10.10 Смак! 
10.30 Утренняя почта. 
11.05 Комедия "Альф". 
11.35 Здоровье. 
12.10 Х/ф "Похождения зубного 

врача" 
14.05 В мире животных. 
14.45 Русский музей. 
15.00 Новости. 
15.10 ГОРЕЦ 
16.00 Мультаэбука 
16.25 Лев Яшин - вратарь на все 

времена 
16.50 В гостях у М Евдокимова. 
17.25 Х/ф "Налево от лифта" 
18.00 Новости. 
18.55 Футбол Чемпионат России 
19.10 Х/ф "Особенности 

национальной охоты". 
1.00 Время. 
2.00 Х/ф "Возврата нет". 
0 00 Х/ф "Умереть во имя" 

-РТР -

08 30 Папа, мама я - спортсемья 
09 30 Почта РТР. 
I о 00 Доброе утро, страна! 
10 35 Сам себе режиссер 
11 00 Сто к одному. 
11.50 Хорошие новости. 
12 15 Золотой ключ. 
12 30 Сиреневый туман. 
13 00 Вести. 
13.20 Федерация. 
14 00 Урмас ОТТ с Е. Матвеевым 
15.00 На здоровье 
16.05 Мультсериал 
17.00 Акуна Матата 
18.00 7 дней (Х-М). 
18 30 Югра в сиянии звезд (Х-М). 
19.05 Два рояля. 
19.55 Аншлаг 
21.00 Вести 
21.45 Х/ф "В поисках приключений". 
23.35 Х/ф "Бабник-2". 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
09.40 Новости ТВС 
10 00 Детский телеканап. 
11.00 Наша песня 
11.15 На караул! 
I I 30 МАКГАИВЕР. 
12.30 Подумаем вместе 
13.00 Новости ТВС 
13.15 С утра попозже. 
13 45 Спектакль "Юнона" и "Авось". 
15.20 Погода на неделю 
15.30 Теннис. Кубок Кремля. 
16 00 События. 
16.15 Теннис. Кубок Кремля. 

-ОРТ-
08.00 Новости 
08.10 Служу России. 
08.40 Дисней-клуб 
09.10 Утренняя звезда. 
10 00 Новости 
10.10 Непутевые заметки. 
10.30 Пока все дома. 
11.05 Комедия "Альф". 
11 35 Играй, гармонь любимая. 
12.10 Х/ф "Не пойман - не вор". 
14.05 Клуб путешественников. 
14 45 Русский музей. 
15.00 Новости 
15.10 ГОРЕЦ. 
15.55 Умники и умницы 
16.25 Дисней-клуб 
17.20 Как это было. 
18 00 Новости 
18.10 Песня-99 

| 8 55 КВН - 99 
• 1 00 Программа С Доренко 
22 00 ТЫСЯЧЕЛЕТИЕ 
22.50 Отель 
23 35 Футбольное обозрение. 
00.10 Х/ф "Манхэттен" 

-РТР-
08 00 Служу Отечеству1 

08.30 Мультфильм 
09.20 Устами младенца 
09 55 Доброе утро, страна! 

10.30 Аншлаг. 
11 30 Полный модерн. 
12.00 Русское лото 
12.40 Мир книг 
13 00 Вести 
13.20 Парламентский час. 
14 10 Старая квартира 
15.10 Диалоги о животных. 
16.05 ЗАКОН И ПОРЯДОК. 
17 00 Д/ф "Беловы". 
18 00 Перед зеркапом. 
18Ю Х/ф "Самопет летит в Россию". 
20 00 Зеркало. 
21.00 Х/ф "Устрицы из Лозанны". 
22.35 Х/ф "День полнолуния". 
00.15 К-2 представляет... 
01.10 Дежурная часть 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
10 00 Детский телеканал. 
11.00 Наша песня. 
11 15 Первосвятитель 
11.25 Смотрите на канале 
11.30 МАКГАИВЕР 
12.30 Слово и дело 
13.00 События 
13 15 С утра попозже 
13 45 ЦТ возвращается . 
15.30 Теннис Кубок Кремля 

Женщины. Финапы. 
18 30 Погода на недепю. 
18 35 Мультфильм 
18.50 Смехларад. 
19.10 Х/ф "Двойник". 
20 40 Особая лапка. 
21 05 НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТОРИИ. 

19 00 Мультпарад 
19.30 Брейн ринг 
20 30 Новости ТВС. 
21 00 Футбол Чемпионат России. 

"Локомотив" - ЦСКА 1-й тайм 
22 00 Неделя. 
22.45 Мыло 
22.55 Футбол Чемпионат России 

"Локомотив* - ЦСКА. 2-й тайм. 
23.50 Х/ф "Блеф" (Италия) 

-ТВ-6. Москва- "Транзит" 
09 00 Новости (Транзит) 
09 30 В кругу друзей. 
10.05 Дорожный патруль. 
10 20 Мультфильмы 
10.50 Мультсериал. 
11.20 Бис. 
11.55 Шоу Бенни Хилпа. 
13.00 Диск-канал. 
13.35 Пальчики оближешь 
14.05 Новости (Транзит). 
14.30 Х/ф "Коньяк". 
16.05 Нью-Йорк, Нью-Йорк. 
16 35 О.С.П - студия. 
17.30 Репортажи о Египте. 
17 40 Это - Жириновский! 
18.10 ФЛИППЕР III. 
19 00 В кругу друзей. 
19.25 Ток-шоу "Я сама". 
20.30 Дорожный патруль. 
20.50 1.ЕХХ II. 
21 45 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА. 
22 25 Скандалы недели. 
22.55 Х/ф "Взрывной эффект". 
00 45 Дорожный патруль. 
22.00 События. 
22.30 Секретные материалы" 
23.00 Х/ф "Тот, кто нежнее". 

-ТВ-6. Москва- "Транзит" 
08.15 Праздник без повода. 
09.25 В кругу друзей 
10.00 Программа передач 
10.05 Дорожный патруль. 
10.20 Мультфильм 
10 30 СВ-шоу 
11.20 33 квадратных метра. 
11.55 Как стать звездой? 
12.30 Те Кто. 
12.45 ЛЕ-СО-СО. 
13.20 Спасибо за покупку! 
13.30 Канон 
14.00 Шесть новостей недели. 
14.30 51аг Старт. 
15.00 Дорожный патруль. 
15.20 Х/ф "Бпагочестивая Марта" 
17 40 Спартак - чемпион! 
18.20 Знак качества 
18.55 В кругу друзей 
19.30 Катастрофы недели. 
20 20 Страницы 
21.20 Вы - очевидец 
21.55 Обозреватель 
22.55 Х/ф "Я и мафия" 
00.40 Наша музыка 
01 45 ТСН-Спорт. 
02.00 Х/ф "Подставленный" 

- НТВ - "Сфера" 
07.30 От всей души 
08 00 Х'ф "Прыжок через гопову" 
09 15 Мультфильм. 

01 00 Шесть новостей дня. 
01 10 Диск-канал 
01 50 Безумный проект "Снято* 
02 05 Плейбой 
30 30 Наша музыка 

- НТВ • "Сфера" 
07.00 Формат-Сфера 
07.30 От всей души 
08 00 Х/ф "Третий не лишний" 
09.20 Впрок 
09 40 Фитиль. 
10 00 Сегодня 
10.15 Криминал. 
10.40 Пойми меня. 
11.05 Конан. 
12 00 Сегодня 
12.20 Добро пожаловать. 
13 25 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
14.25 Программа Э.Успенского 
15 30 Своя игра. 
16.00 Х/ф "Русское чудо" 
17.25 Дог-шоу 
18.00 Сегодня. 
18 30 Один день министра 
19.05 От всей души . 
19.10 Любовные истории 

которые потряспи мир 
19.40 Мегафон 
20.00 Весь Жванецкий. 
21.00 Сегодня 
21.35 Итого 
22.05 Х/ф "Кровавый спорт*. 
00.00 Сегодня. 
00.40 Ток-шоу "Про это". 
01.30 Х/ф "Наше пророчество" 

09.40 Фитиль. 
10.00 Сегодня. 
10.15 Служба спасения 
10.40 Попундра 
11.10 Конан. 
12.00 Сегодня 
12 20 Мегафон 
12.45 Ключи от форта Байар 
13.40 Х/ф "Добровольцы" 
15.25 Русские горки 
16 00 Сегодня 
16.25 Футбольный клуб 
17.15 О, счастливчик 
18.00 Сегодня 
18.40 От всей души 
18.45 Мультфильм 
19.00 Зеркало (ТНР) 
19 20 Большие деньги 
20.00 Итоги 
20.45 Х/ф "Никита" 
23 00 Итоги 
00.30 Куклы 

00.45 Х/ф "Полицейская история". 
02.50 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
03.40 От всей души 

ПРОДАЕТСЯ 
А/м "Ниссан-Альмера", 

1997г, КПП-автомат, 
электропакет, кондицио-

нер, пробег 25 тыс. км. 
Тел. 62-36-00 (раб). 

КПрОКО ГТу&МкОвС'к Пр«&»ьбор«Ы<! 
О(игоциомн»л мо'ернолы иелосрввет*оино после ро'"орацх« кандидата, фоде-
роп4иого списка юндидо:о» в сооткв'сг*.-.. . договором. мкло -виду 
рвпогиней и юрвгнарировг-д ым гаидида'ом. иэбнра'бгк"**» обьвв̂ —емием, «г 
биротвл.-им блоком, зоре.-исгр«рс»о»шй«и фсдерогкмнб с.-ысо» кандидатов". 

1 С» 3173 п. 13 Федвропмюго Закона 
Г 'О выборок аепуагоа Грсуд^р; . . ....-го... Собр--к • н н м а я н в и и ж в а к в ш ш й н и м ш а в в м Е в ш в в и н ш й й 

~ САМОТЛОРА 
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Банковские реквизиты ЗАО "ДНИ САМОТЛОРА" 
ИНН 8603089123. Р. счет ^ 40702810000000000928 

в ЗАО НГАБ "ЕРМАК" г Ни*иовзр'ОВ<:« БИК 047169742 
Корр. счет N8 30101810000000000742 РКЦ 

Код по ОКОНХ 67100. Код по ОКПО 5С528798 

Дорогие друзья! продолжается подписка 
на еженедельную общественно-политическую 

газету Дни Самотлора". 
Независимо от политически пристрастий и упоиня доходов ВЫможете 
стать нашими постоянными читателями 

Редакция газеты "Дни Самотлора" при? -ишпот вас к возможности об-
! щемия с закся«дательной и исполни ц-чьной властью, с коллегами по 

бизнесу с люд̂ -ми. способными ачалг мропать. думать, лйлать выводы 
' и принимать {ярения Еженедельная т;»з<• м "Дни Самотлора": 

- это независимый взгляд на события в г.Нижневартовске: 
; - это главные новости политических событий региона. 

- это важные законодательные и экономические факты. 
' - это официальные материалы и деловая хроника 

- это специальные материапы по вашей теме и проблеме 
• это необходимые советы каждому. • > в них нуждается: 

' - это различные стороны ощювеш-ых мнении людей; 
- это интересные моменты из жи. -г города и горожан 

( Подписку на газету Вы можете оформить е отделе-
но распространению печать РУФПС Чом • >.•>:•" бугьеар. 14), 

или е редакции газеты (ул.Омская, '2- Ю1). 

шям в« п»ма и*»*» г ., „Г. ^ . - « А . - . • •»»(.*• Ы' 

^ п 0бШ<тъ • О с ^ И Я П о ! » И Й ^ С Т П м > г ' 
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(П р е д л а г а е м всем абонентам ] 

т е л е ф о н н о й сети 
г. Н и ж н е в а р т о в с к а услуги "ИНТЕРНЕТ" 

Специальный тариф: 
, 150 рублей за 10 часов работы! 

Л Высокая скорость! 
Хорошее качество! \ Подключение Б Е С П Л А Т Н О ! \ 

НИЖНЕВАРТОВСКОЕ 
ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ СВЯЗИ 
Н а ш а д р е с : 

г. Н и ж н е в а р т о в с к , 6 , 
п е р е у л о к Г е о ф и з и к о в , 

Т е л е ф о н ы : 6 1 - 1 2 - 1 5 , 6 4 - 2 0 - 4 0 . 

* * С С Т Т Е / Ч ~ ~ 
С О Т О В Ы Й Т Е Л Е Ф О Н Р О С С И И 

НИЖНЕВАРТОВСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ СВЯЗИ 

продолжает подключение к сотовом сети 

БЕСПЛАТНО 
д о 3 0 о к т я б р я 1 9 9 9 года. 

С 1 октября 1999 г. действует 
новый тарифный план 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ" 
2 часа работы - 0, 19 у.е./минута; 

9 часов работы - 0, 18 у.е./минута; 

18 часов работы - 0, 16 у.е./минута; 

24 часа работы - 0, 15 у.е./минута. 

1 У• е. = 15 рублей. 

Жителям городов Нижневартовска, Ханты-Мансийска, Сургута, 
Мегиона, Радужного предлагаются сотовые телефоны 

работающие в 400 крупнейших городов России и за рубежом. 
Автоматический роуминг Единый номер телефона на все территории. 

г Нижневартовск, переулок Геофизиков. Нижневартовский ПТУС 
Телефоны 61-12-15. 61-27-00, 61-11-20. 

Здание "Энергосбыт". 7 мкр Магазин "Руслан" ул. 60 лет Октября 


